
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.103.2024  

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru usługi modernizacji/rozbudowy 

oprogramowania SIEM, będącej przedmiotem umowy nr GKG.GPZ.2100.14.2024 zawartej dnia 1 sierpnia 

2024 r., dotyczącej zamówienia na świadczenie przez Wykonawcę kompleksowych usług z zakresu 

cyberbezpieczeństwa (SOC). 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GPZ.2100.14.2024 powołuje się komisję do odbioru w/w usługi w 

składzie: 

1. Marek Stawarz — przewodniczący komisji, 

2. Bartosz Błaszczyk - członek komisji, 

3. Przemysław Kaźmierczak — członek komisji,  

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac objętych ww. umową na dzień 2 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


